
GPSR – BEZPIECZEŃSTWO PRODUKTÓW I INFORMACJE DOTYCZĄCE
PRODUKTÓW DOSTĘPNYCH W SKLEPIE INTERNETOWYM

WWW.SZNURKOWE-MAKRAMOWE.PL

Dostosowując się do dyrektywy Unii Europejskiej dotyczącej GPSR podaję poniżej informacje,
które są w świetle tej dyrektywy niezbędne oraz potwierdzają gwarancję bezpieczeństwa moich

produktów.
Wszystkie moje produkty są robione ręcznie z najwyższą uważnością i starannością, aby zapewnić
wysoką jakość, trwałość i bezpieczeństwo. Zaopatruję się u polskich i zagranicznych producentów,
którzy posiadają odpowiednie certyfikaty, umożliwiające im wprowadzanie bezpiecznych towarów

na rynek. Wszystkie produkty w sklepie www.sznurkowe-makramowe.pl używane zgodnie z ich
przeznaczeniem, nie stanowią żadnego zagrożenia dla konsumentów, kupujących, klientów, gdy

są używane zgodnie z ich przeznaczeniem.

1.Dane producenta:
Producentem jestem ja:

Joanna Czebieniak, prowadząca jednoosobową działalność gospodarczą pod nazwą
Sznurkowe_Makramowe Joanna Czebieniak,

NIP: PL5783154235,
z siedzibą pod adresem: ul. Szwoleżerów 1, 82-300 Elbląg;

telefon: 535573599
e-mail: sznurkowe.makramowe@gmail.com.

2. Identyfikacja i charakterystyka produktu:

Do wykonania wszystkich moich ręcznie robionych produktów/prac używam materiałów od
sprawdzonych dostawców, którzy posiadają odpowiednie pozwolenia i certyfikaty. Każdy produkt/

praca na stronie sklepu posiada własny numer identyfikacyjny. Każdy produkt/praca, która jest
widoczna na stronie sklepu ma podany opis materiałów, z jakich została/zostanie wykonana. W

sklepie są widoczne produkty/prace dostępne do zakupu, ale w większości przypadków produkty/
prace są wykonywane na zamówienie.

Materiały, jakich używam do wykonywania swoich produktów/prac to:
- sznurki bawełniane, sznurki jutowe,

- tkaniny, koronki,
- kwiaty papierowe, kwiaty bawełniane,

- kwiaty suszone i stabilizowane,
- półprodukty drewniane,

- ramki drewniane i ramki z tworzyw sztucznych.
Wszystkie materiały/półprodukty, z których wykonuję produkty/prace posiadają odpowiednie

pozwolenia i certyfikaty. W związku z tym, że w półprodukty, z których wykonuję rękodzieło
zaopatruję się u wielu firm to o szczegółowe infomacje proszę składać zapytania przez email:

sznurkowe.makramowe@gmail.com.
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3. Ostrzeżenia – o zagrożeniach i uczuleniach:
Produkty/prace, które są widoczne w moim sklepie nie są przeznaczone dla
dzieci poniżej 3 roku życia. Produkty/ prace w moim sklepie posiadają luźne,
małe elementy, które mogą zostać oderwane przez dziecko oraz połknięte, co
grozi zadławieniem.
Produkty/ prace wykonane przeze mnie mogą być używane wyłącznie w
celach dekoracyjnych. Produkty/prace, które wykonuję nie są zabawkami,
dlatego należy je trzymać z dala od dzieci poniżej 3 roku życia. W przypadku
starszych dzieci, powyżej 3 roku życia produkty mogą być używane wyłącznie
pod nadzorem dorosłych.
Produkty/prace w moim sklepie służą wyłącznie do celów dekoracyjnych- nie
są zabawkami.
Niektóre produkty/prace w moim sklepie posiadają metalowe elementy
(zawieszki w ramkach), które mogą przy niewłaściwym użytkowaniu uszkodzić
skórę i spowodować skaleczenie.
Niektóre produkty/prace w moim sklepie są wykonane z użyciem naturalnych,
suszonych i stabilizowanych roślin, które mogą wywołać nieprzyjemne objawy
alergii u osób, które posiadają alergię na pyłki roślin i traw. W opisie każdego
takiego produktu jest informacja na temat użycia naturalnych, suszonych i
stabilizowanych roślin i traw – jeśli posiadasz alergię lub osoba, którą chcesz
obdarować posiada alergię, wstrzymaj się od zakupu produktów/prac, do
których wykonania użyte zostały naturalne rośliny.
Niektóre produkty/ prace w moim sklepie posiadają ostre krawędzie (dotyczy
to ramek z aniołami i lalkami) - unikaj nieostrożnego użytkowania, aby
zapobiec skaleczeniu.
Trzymaj produkty/prace zakupione w moim sklepie z dala od ognia – każdy
produkt/praca w moim sklepie powstaje przy użyciu naturalnych materiałów,
takich jak drewno, tkaniny bawełniane, sznurki bawełniane, papier, rośliny, a
są to materiały, które są łatwopalne.
Unikaj nietypowego użytkowania, spożycia przez dzieci czy osoby dorosłe,
kontaktu z błonami śluzowymi. Produkty/prace oferowane przeze mnie w
moim sklepie nie nadają się do spożycia.
Pamiętaj, aby każdy produkt/pracę zakupioną w moim sklepie użytkować
zgodnie z jej przeznaczeniem tj, używać wyłącznie do celów dekoracyjnych.



4.Instrukcja użytkowania i konserwacja produktów/prac zakupionych w moim
sklepie:

Produkt/praca zakupiona w moim sklepie powinna być przechowywana w odpowiednich warunkach ze
względu na rodzaj użytych materiałów i przeznaczenie:

przechowuj produkt/pracę zgodnie z jej przeznaczeniem: ramki z aniołami i lalkami mogą stać na komodach,
półkach, regałach lub wisieć na ścianie, dekoracje wiszące i dekoracje ścienne powinny znajdować się na ścianie.
Dzięki temu produkty/prace nie ulegną uszkodzeniom mechanicznym.
przechowuj produkt/pracę w suchym miejscu, unikaj ekspozycji na wilgoć, aby zapobiec odkształcaniu się tkanin,
odbarwieniu sznurków, tkanin i kwiatów, a także aby zapobiec utworzeniu się pleśni,
przechowuj produkt/pracę z dala od słońca, ekspozycja na słońce może sprawić, że tkaniny, sznurki, kwiaty ulegną
odbarwieniu.

Konserwacja i instrukcja– sprawdzanie stanu produktu/pracy, regularne czyszczenie:
sprawdzaj regularnie, czy produkt/praca nie posiada żadnych uszkodzeń mechanicznych, na przykład pęknięć,
złamań, obluzowania części,
sprawdzaj, czy nie posiada żadnych zmian w wyglądzie: widocznych odkształceń, pleśni na materiałach
naturalnych,
regularnie czyść produkt/pracę w miarę swoich możliwości, to pomoże zachować produkt/pracę w
nienagannym stanie (do czyszczenia możesz użyć rolki do ubrań, suchych ściereczek, zimnego nawiewu
powietrza – na przykład z suszarki do włosów),
jeśli nie używasz już produktu/pracy schowaj ją do kartonika, w którym został dostarczony. To sprawi, że
produkt/praca zachowa swoje walory dekoracyjne.

W razie uszkodzenia przestań używać produkt/pracę i skontaktuj się z producentem, czyli ze mną.

5. Zgłaszanie niebezpieczeństw:
jeśli produkt okaże się niebezpieczny, poinformuj mnie (producenta) i odpowiednie organy nadzoru, aby zapobiec
użytkowaniu wadliwego produktu przez innych kupujących,
przechowaj dowody zakupu, faktury i wszelką dokumentację, aby w razie potrzeby zgłosić problem.

6. Utylizacja produktów/prac zakupionych w moim sklepie:
jeśli zdecydujesz się na utylizację produktu/pracy zakupionej w moim sklepie zutylizuj ją zgodnie z
obowiązującymi przepisami o ochronie środowiska,
jeśli produkt/praca zawiera elementy mogące stanowić zagrożenie zadbaj o jego bezpieczne usunięcie (metalowe
elementy, szkło).

Wszystkie produkty/prace zakupione w moim sklepie internetowym (www.sznurkowe-makramowe.pl) muszą być
użytkowane w sposób odpowiedzialny i zgodny z ich przeznaczeniem, aby zapewnić bezpieczeństwo zgodne z

wymaganiami GPSR. Kupujący akceptując regulamin oświadcza, że będzie używał zakupionych produktów/prac
zgodnie z ich przeznaczeniem.

W celu uzyskania dodatkowych informacji na temat bezpieczeństwa i użytkowania skontaktuj się ze mną za
pośrednictwem poczty elektronicznej: sznurkowe.makramowe@gmail.com.

DANE KONTAKTOWE PRODUCENTA:
Sznurkowe_Makramowe Joanna Czebieniak

NIP: PL5783154235
ul. Szwoleżerów 1, 82-300 Elbląg;

telefon: 535573599
e-mail: sznurkowe.makramowe@gmail.com.
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